
Numer ogłoszenia: 118021 - 2015; data zamieszczenia: 07.08.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 197306 - 2015 data 03.08.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kotlin, ul. Powstańców Wielkopolskich 1, 63-220 Kotlin, woj. wielkopolskie, tel. 062 

7405481, fax. 062 7405481. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1. 

 W ogłoszeniu jest: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem 

terminu składania ofert wadium w wysokości 20 000,00 zł ( słownie : dwadzieścia 

tysięcy złotych 00/100 ) Zamawiający wymaga złożenia wadium w kwocie 3 000,00 

zł, słownie : trzy tysiące złotych 00/100. Wadium może być wniesione w: a) 

pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym ; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5, pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości ( Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm. ). W przypadku wnoszenia 

wadium w pieniądzu ustaloną kwotę należy wpłacić przelewem na konto 

Zamawiającego Bank PKO Bp o/Jarocin nr 80 1020 2212 0000 5502 0027 

8580.Najpóźniej w dniu składania ofert tj. w dniu 18 SIERPNIA 2015. do godz. 10:00 

pieniądze muszą być na koncie Zamawiającego. W przypadku wnoszenia wadium w 

pozostałych dopuszczalnych formach określonych w SIWZ kopię poświadczoną za 

zgodność z oryginałem należy dołączyć do oferty a oryginał należy złożyć jako 

depozyt w kasie Urzędu Gminy w Kotlinie. Wadium musi być zabezpieczone na okres 

30 dni, licząc od daty składania ofert - termin związania z ofertą.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed 

upływem terminu składania ofert wadium w wysokości 20 000,00 zł ( słownie : 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 ). Wadium może być wniesione w: a) pieniądzu, 

b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - 

kredytowej z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym ; c) 

gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5, pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości ( Dz. U. 

Nr 109, poz. 1158 z późn. zm. ). W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu 

ustaloną kwotę należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego Bank PKO Bp 

o/Jarocin nr 80 1020 2212 0000 5502 0027 8580.Najpóźniej w dniu składania ofert tj. 

w dniu 18 SIERPNIA 2015. do godz. 10:00 pieniądze muszą być na koncie 

Zamawiającego. W przypadku wnoszenia wadium w pozostałych dopuszczalnych 

formach określonych w SIWZ kopię poświadczoną za zgodność z oryginałem należy 



dołączyć do oferty a oryginał należy złożyć jako depozyt w kasie Urzędu Gminy w 

Kotlinie. Wadium musi być zabezpieczone na okres 30 dni, licząc od daty składania 

ofert - termin związania z ofertą.. 

 


